

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 15Mai20 NUMERO: 2020NE800033
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 152254/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS BLUMENAU
 CNPJ : 10635424/0010-77 FONE: (47)3702-1700
 ENDERECO : RUA BERNARDINO JOSÉ DE OLIVEIRA
 MUNICIPIO : 8047 - BLUMENAU UF: SC CEP: 89070-270

CREDOR : 10428528/0001-10 - PROESI COMPONENTES ELETRONICOS LTDA
 ENDERECO : PAUL FRITZ KUEHNRIK 1577 TERREO ITOUPAVA NORTE
 MUNICIPIO : 8047 - BLUMENAU UF: SC CEP: 89052-381

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA PRODUÇÃO DE ÁLCOOL EM GEL E MÁSCARAS TIPO FACE SHIELD PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO IFC CAMPUS BLUMENAU. DISPENSA 4/2020. SOLICITANTE ALDELIR FERNANDO LUIZ. PROC ORIGEM: 2020DI00004

CLASS : 1 26101 12122501321C06500 186290 0100915082 339030 000000 LPP09P0103N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI13979 INCISO: CP PROCESSO: 23473000391202053
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART04/CP LEI13979/20 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 343,15

TREZENTOS E QUARENTA E TRES REAIS E QUINZE CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	58	VALOR UNITARIO:	2,12
			VALOR DO SEQ. :	122,96

58,00000 Metro

ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO, TIPO MÓDULO ALOJAMENTO MINI LATCH SIMPLES, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO CONEXÃO EM CABOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FÊMEA, PASSO 2,54 MM, QUANTIDADE VIAS 2, ÂNGULO 180°

MARCA: PROESI ITEM DO PROCESSO: 00008 ITEM DE MATERIAL: 000438481

SUBTOTAL	:	122,96
----------	---	--------

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 15Mai20 NUMERO: 2020NE800033 PROCESSO: 23473000391202053
 EMITENTE : 152254/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS BLUMENAU
 CREDOR : 10428528/0001-10 - PROESI COMPONENTES ELETRONICOS LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 42 VALOR UNITARIO: 0,42
 VALOR DO SEQ. : 17,64

42,00000 Unidade
 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO, TIPO MÓDULO ALOJAMENTO MINI LATCH
 SIMPLES, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO CONEXÃO EM CABOS, CARACTERÍSTICAS
 ADICIONAIS FÊMEA, PASSO 2,54 MM, QUANTIDADE VIAS 2, ÂNGULO 180°
 MARCA: PROESI ITEM DO PROCESSO: 00009 ITEM DE MATERIAL: 000438481

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 40 VALOR UNITARIO: 0,57
 VALOR DO SEQ. : 22,80

40,00000 Unidade
 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO, TIPO MÓDULO ALOJAMENTO MINI LATCH
 SIMPLES, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO CONEXÃO EM CABOS, CARACTERÍSTICAS
 ADICIONAIS FÊMEA, PASSO 2,54 MM, QUANTIDADE VIAS 3, ÂNGULO 180°
 MARCA: PROESI ITEM DO PROCESSO: 00010 ITEM DE MATERIAL: 000438482

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 37 VALOR UNITARIO: 0,75
 VALOR DO SEQ. : 27,75

37,00000 Unidade
 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO, TIPO MÓDULO ALOJAMENTO MINI LATCH
 SIMPLES, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO CONEXÃO EM CABOS, CARACTERÍSTICAS
 ADICIONAIS FÊMEA, PASSO 2,54 MM, QUANTIDADE VIAS 4, ÂNGULO 180°
 MARCA: PROESI ITEM DO PROCESSO: 00011 ITEM DE MATERIAL: 000438483

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 1,13
 VALOR DO SEQ. : 56,50

50,00000 Unidade
 ACESSÓRIOS PARA ESTUDO/TREINAMENTO, TIPO SENSOR, APLICAÇÃO MONTAGEM DE
 CIRCUITO ELETROELETRÔNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCODER ÓPTICO PARA
 ARDUINO
 MARCA: PROESI ITEM DO PROCESSO: 00012 ITEM DE MATERIAL: 000460908

SUBTOTAL : 247,65

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 15Mai20 NUMERO: 2020NE800033 PROCESSO: 23473000391202053
EMITENTE : 152254/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS BLUMENAU
CREDOR : 10428528/0001-10 - PROESI COMPONENTES ELETRONICOS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	9,90
			VALOR DO SEQ. :	49,50

5,00000 Unidade
MÓDULO ELETRÔNICO, MODELO KEYES KY-040, APLICAÇÃO LINGUAGEM DE PROGRAMAÇÃO
PROTOTIPAGEM DE CIRCUITO S, TIPO MÓDULO SENSOR ENCODER ROTATIVO, FAIXA
CORRENTE 10 MA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESOLUÇÃO: 20 PULSOS POR REVOLUÇÃO,
TENSÃO OPERAÇÃO 5 V
MARCA: PROESI ITEM DO PROCESSO: 00013 ITEM DE MATERIAL: 000460830

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	0,46
			VALOR DO SEQ. :	46,00

100,00000 Metro
CABINHO ELÉTRICO FLEXÍVEL, COR PRETA, DIÂMETRO FIO 0,20 MM, MATERIAL CONDUTOR
COBRE, TÊMPERA DO CONDUTOR MOLE, TIPO ELETRÔNICO, MATERIAL ISOLAMENTO PVC,
TENSÃO ISOLAMENTO 600 V, FORMAÇÃO DO CABO 1 X 22 AWG, SEÇÃO NOMINAL 0,30 MM2
MARCA: PROESI ITEM DO PROCESSO: 00014 ITEM DE MATERIAL: 000358716

T O T A L : 343,15

ALDELIR FERNANDO LUIZ
ORDENADOR

SUZAN MERILY TIERLING
GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO